
ZAHTJEV ZA IZDAVANJE DOZVOLE  ( ILI OBNOVU DOZVOLE) 

ZA OBAVLJANJE AUTOTAKSI PRIJEVOZA NA PODRUČJU 

GRADA PETRINJE 
 

 
 

________________________________ 

ime prezime / naziv tvrtke 

 

________________________________ 

prebivalište / sjedište 

 

________________________________ 

OIB 

 

________________________________ 

telefon / mail adresa 

 

U PRIVITKU ZAHTJEVA PRILOŽITI: 

- VAŽEĆU LICENCIJU (preslika) 

- EVIDENCIJA VOZILA (sa naznakom vozila s kojom planira obavljati 

prijevoz i njihov broj, potpis i žig)  

- DOKAZ O UPLATI UPRAVNE PRISTOJBE  (ili biljezi) 

 

Upravnu pristojbu u iznosu od 9,29 EUR uplatiti na slijedeće brojeve:  

HR8223900011832800009, model HR68, poziv na broj: 5703-OIB ili u državnim 

biljezima, svrha plaćanja: upravna pristojba 

 

 

Svojim potpisom potvrđujem da sam suglasan/na da se moji osobni podaci koriste u 

svrhu izdavanja dozvole za obavljanje autotaksi djelatnosti na području Grada 

Petrinje, na temelju Opće uredbe o zaštiti osobnih podataka (GDPR) – (EU)2016/679. 

 

Molim da mi se na temelju članka 47. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu 

(„Narodne novine“, broj 41/18, 98/19, 30/21, 89/21, 114/22 i 136/24) izda dozvola za 

obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada Petrinje. 

 

 

 

               ______________________________ 

                     potpis podnositelja zahtjeva i pečat 
 

 

 

* Naknada za izdavanje dozvole uplaćuje se po izdanom Rješenju, u visini i rokovima 

navedenima u Rješenju kojim se odobrava obavljanje autotaksi prijevoza putnika na 

području Grada Petrinje. 



AŽURNA EVIDENCIJA VOZILA Stranica 1 od 1 

Naziv tvrtke / Ime i prezime fizičke osobe  

Sjedište / prebivalište  

OIB:      

Podaci o vozilima kojima se obavlja autotaksi prijevoz 

 
Br. 

 
Registarska oznaka vozila 

 
VIN oznaka vozila 

Modelska godina 

modela vozila prema 

VIN oznaci 

 
Proizvođač vozila 

 
Model vozila 

 
Datum upisa 

 
Datum brisanja 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

 
 

Ovjera:  
 

______________________ 

               
 


